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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87021003A

2. Data e Regjistrimit 21/08/2008
3. Emri i Subjektit AG-PA 2008
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 20/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia Vojo Kushi, Rruga 7 
Shkurti, prapa teatrit "Migjeni" 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kontraktimi me persona fizik dhe/ose juridike vendas 
dhe/ose te huaj dhe individe per gjetjen e tregjeve te shitjes 
te objektit te ndertuar sipas lejes se ndertimit
Ylli Sterkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/12/2023 Deri: 09/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Paulin Sterkaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 70,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Agron Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AG-PA 2008
E-Mail: mozafrasheri@yahoo.it  
Telefon: 0694087356  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-164922-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571402-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.07.2011 per largimin si administratore te shoqerise z.Paulin Sterkaj dhe z. Agron 
Çela,si dhe emerimin e administratorit te ri te shoqerise per nje periudhe 5-vjeçare z.Ylli 
Sterkaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Sterkaj")                      Nga data "06/07/2011             
Ne daten "06/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Paulin Sterkaj")         
eshte larguar administratori:            ("Agron Çela")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672BDA49-A56D-4522-A0E4-A7F4ACF5A4D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328B7052-DD0C-418A-921F-E849D3D1F4C6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568967-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782946-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068343-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakeve date 07.12.2016, per 
riemerim te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/07/2011")            u be              ("07/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/07/2016")            u be              ("07/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997D1553-19BE-4316-8E19-BA7F942AA858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEBAFFF-D41D-46A3-B4D2-03F3C8FD0C84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BE3454-8C08-41D6-A07D-2479B867E8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A4DD7E-EB69-48CA-81E2-459634E064E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D338059-FF5B-4F11-9F00-7948F73D27CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A211FA-6C26-4885-A5B0-ECA618843F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05904BB-C2AA-40DA-9A27-27F130852DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BAAEA8-4AB1-4A41-B114-E12C280572AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE17580-9EDF-49F4-83FB-F669DE7C0158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1EA9E3-6610-4A37-B30D-4680705596FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9172D149-9465-47D0-A930-476400F96826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E189117-EAB2-49FE-87DE-6D7ED95B169D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C095797F-44B1-4897-B89E-D8683462F986
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20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078974-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881185-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078049-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079572-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
25.01.2019 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Ylli Sterkaj, deklarim i postës 
elektronike (e-mail).

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CDAD81-1A6C-4E0B-B90D-06FBBD205028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8898731-1D08-4074-938C-45C97720D4A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389C3E82-0C7E-47DD-94D5-6B712C7DF2AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46912835-6FD7-4E02-B15E-C607ED73EF40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8420CCE4-3698-4D95-8071-DE08F95E2535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFCAC13-ABDD-4CA1-BC1D-2DCF619F0DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDC8C83-2CC0-476F-91FC-6FDE89D631BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC572C6-37D7-4625-82C6-865AB3A8768F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF8B387-83A9-4F53-9907-B8EEECD2A8A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4129D06-7BB1-49EE-9086-C42CA5BDBE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4129D06-7BB1-49EE-9086-C42CA5BDBE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E475E74-D693-4BCB-BD9A-EC7FD47EA901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D53C0B-FFA6-45EE-B936-218F86CFD49A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E6A71C-A1C1-4A93-AE37-491593DAC994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F78FE0-B35D-434F-A87F-4F17030781E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49AD955-C9A5-4E36-A4AE-7334EC55225D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6563844-5113-4EA2-A478-96FB81C71F2C
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("mozafrasheri@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/12/2016")            u be              ("08/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/12/2018")            u be              ("08/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281893-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
AG-PA Shenime 18.pdf
AG-PA Vendimi 18.pdf
AG-PA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AG-PA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542775-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
AG-PA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AG-PA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
AG - PA Bilanci 19_1.pdf
AG-PA Vendimi 19.pdf

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726892-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2B1823-0971-4D8D-9966-9336DDA9302C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA68494-D02F-4091-B717-93739C8ABCD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31078BAE-7AEA-4A7A-BA2B-A01F4BDBD85F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17187AE8-0554-47DE-8D6C-035D96CADF8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7586EACE-705A-4C2B-8919-9B242B6CD20C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC18777-8173-4207-AD18-69AC7014CC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347ECA98-BA15-4E68-A933-7A4E6E987ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7826C3D3-5F91-474E-B4CB-1DB84EF5880C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BAF394-30F5-415A-B17F-BA86BD93B428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDF1368-696F-4BD7-B705-3017AC73754B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AC5369-2423-4624-9DCD-6D8E92EBA738
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Lista e Dokumenteve:
AG-PA Vendimi 20.pdf
AG-PA Bilanci 2020.xlsx
AG-PA PASH 2020.xlsx
AG-PA Shenime.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958943-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
AG-PA PASH 2021.xlsx
AG-PA Bilanci 2021.xlsx
AG-PA Vendimi.pdf
AG-PA Shenime.pdf

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-141144-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
AG-PA PASH 2022.xlsx
AG-PA Bilanci 2022.xlsx
AG-PA Vendimi 2022.pdf
AG-PA Shenime 2022.pdf

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236047-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.12.2023 për rinovim të afatit të administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/12/2018")            u be              ("09/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Sterkaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/12/2023")            u be              ("09/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494652DD-8490-4902-9262-50B3A29E0329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FB7D78-F2BC-452D-8C90-766F623F396A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC20CE6-6E02-4D73-8929-3559F52099F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBA1B2F-4487-428E-8064-4304379B60B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C7CE14-EAD0-44FB-B819-67B8B41D55FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF0A40B-2A94-4FE9-B2DB-3801EFCD62AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F2743E-7E61-4FBE-993A-D70E8A4A3D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13974BF-2703-4C94-A609-1C82C0B6C331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA25CD2-1EB5-49F6-B6B6-10BFF80AAF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070BEC13-3723-41C5-9E92-93208B955396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E02875-1D10-4F2A-BF47-CAFC35E3F871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0230B1DA-8A67-418A-BBE2-FBAE971B6E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99A5C5D-A3A9-41F9-9F60-B42AFF128FB0
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13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261402-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.03.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 05.03.2024 – Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282399-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
AGPAPASH.xlsx
AGPAVendimi.pdf
AGPASHENIME.pdf
AGPABILANC.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325947-07-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464427-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
AGPAPASH.xlsx
AGPABILANC.xlsx
AGPAVendimi.pdf
AGPASHENIME.pdf

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474289-07-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43017E8-A74B-488C-AA96-45158BA0156B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1FC3BD-9641-4AB3-9D39-677881B84EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C9BABE-63CB-4C53-BA7E-1CF9E937A88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CE31BC-0D56-4D2D-BE7E-190728C2F4E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAB10FB-B2B4-4940-99B8-88BE05FF6098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403B28C5-22CF-4F88-9937-2A525352FD91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA12BEF-6014-4981-BD45-F8F8FCB36BC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919E6A25-63D4-4581-B7B7-16F1995339A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE43C62-1C73-4832-8B08-E59036A1CE34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BFAB1E-3376-401C-B1AA-2576C247FA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E8D117-7595-4B1E-BA83-664BFFDFFE84


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 08/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1ADE0D-4DB7-4503-B639-44B1B0177891

